
 

 

UCHWAŁA NR 146/XXV/2016  

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 170/XXX/2009 Rady Gminy Popów z dnia 29 października 2009 roku  

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 716 z późn. zm.) Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 170/XXX/2009 Rady Gminy Popów z dnia 29 października 2009 r. w sprawie: opłaty 

miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1; 

2. w § 2 dodaje się ust. 2 w brzmieniu „ 2. Zwalnia się od opłaty miejscowej osoby fizyczne przebywające 

na terenie miejscowości Kule w celach szkoleniowych nie dłużej niż 4 doby”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 169/XXI/2012 Rady Gminy Popów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr 170/XXX/2009 Rady Gminy Popów z dnia 29 października 2009 r. w sprawie opłaty 

miejscowej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Henryk Wróż 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 6709


		2016-12-09T10:21:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




